
ZARZĄDZENIE NR 15A/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie opracowania „ Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta Krynica Morska 
w warunkach zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019r., poz. 506  ze zm.), art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tj.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1541 ze zm.), § 3 ust. 1 pkt 2 lit. c i § 
4 ust. 1 pkt 2 lit. c rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad 
wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz.U. z 2004 r. Nr 16, poz. 152), § 5 ust.1 
pkt 6  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania 
i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji 
rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2004 Nr 152, poz. 1599 ze zm.), w związku 
postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 29 grudnia 2018 r. o wydaniu Polityczno-
Strategicznej Dyrektywy Obronnej Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. z 2019 r. poz. 15) oraz zarządzenia 
Wojewody Pomorskiego z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie opracowania Planu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego oraz planów operacyjnych funkcjonowania organów samorządu terytorialnego 
województwa pomorskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 
wojny, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W celu opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta Krynica Morska w warunkach zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny (POF M) powołuję Zespół Planistyczny w składzie: 

1. Przewodniczący: Lasota Alina – Podinspektor ds. Obsługi Rady Miejskiej i ds. Obrony Cywilnej, 
Zarządzania Kryzysowego, spraw obronnych, przeciwpożarowych, przeciwpowodziowych i OSP. 

2. Członkowie: 

1) Kwiatkowska Jolanta – Sekretarz Miasta, 

2) Tkaczyk Małgorzata – Skarbnik 

3) Wiśniewski Wojciech – Kierownik Referatu komunalno-inwestycyjnego, 

4) Waśniewski Krzysztof – stanowisko ds geodezji i nieruchomości gminnych, 

5) Hyra Małgorzata – stanowisko ds gospodarki nieruchomościami gminnymi i rolnictwa, 

6) Smarzewska Teresa – stanowisko ds ewidencji ludności, dowodów osobistych, kadr, szkolenia i BHP 

7) Majcher Adriana – stanowisko ds gospodarczych, handlu i ewidencji działalności gospodarczej, 

8) Mądry Konrad – stanowisko ds promocji miasta, turystyki, kultury, sportu i rekreacji. 

§ 2.  

Zespół wymieniony w §1 będzie koordynował opracowanie POF M, którego wykonanie należy zakończyć, 
w terminie do dnia 27 marca 2020 r. 

§ 3.  

Upoważniam Przewodniczącego Zespołu Planistycznego do: 

1. Dokonania podziału zadań operacyjnych i przekazania ich do realizacji wykonawcom. 

Id: 22B01694-DE0B-4EBC-9351-E3B300641F3E. Podpisany Strona 1



2. Bieżącej koordynacji i uzgadniania poszczególnych działów opracowywanego planu. 

§ 4.  

Polecam kierownikom, samodzielnym stanowiskom Urzędu Miasta oraz kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Krynica Morska: 

1. Opracowanie kart realizacji zadań operacyjnych zgodnie z podziałem zadań operacyjnych. 

2. Dokonanie uzgodnień sposobu realizacji zadań z właściwymi jednostkami organizacyjnymi 
współdziałającymi lub realizującymi zadnia operacyjne według właściwości danej komórki 
organizacyjnej. 

§ 5.  

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Krynica Morska do udzielania 
wszechstronnej merytorycznej pomocy zespołowi, o którym mowa w § 1 w zakresie planowania 
operacyjnego. 

§ 6.  

Plan operacyjny należy opracować zgodnie z zasadami określonymi w Wytycznych Wojewody Pomorskiego 
w sprawie szczegółowych zasad opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Województwa 
Pomorskiego oraz planów operacyjnych funkcjonowania organów samorządu terytorialnego województwa 
pomorskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

§ 7.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. Obsługi Rady Miejskiej i ds. Obrony Cywilnej, 
Zarządzania Kryzysowego, spraw obronnych, przeciwpożarowych, przeciwpowodziowych i OSP. 

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: 22B01694-DE0B-4EBC-9351-E3B300641F3E. Podpisany Strona 2




